
  

このニュースに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

株式会社コーセー コーポレートコミュニケーション室 ＴＥＬ ０３－３２７３－１５１４（直通） 

 

 

 

 

「令和6年能登半島地震」被災地への災害義援金拠出について 

 

 
 

この度、「令和6年能登半島地震」により、お亡くなりになった方に謹んでご冥福をお祈り申し上げ

ますとともに、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社コーセー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 一俊）およびコーセーコスメポ

ート株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 孝雄）では、被災地の復旧、復興にお

役立ていただくため、両社あわせて1,000万円の災害義援金の拠出を決定しましたのでお知らせい

たします。 

今後も行政や自治体と連携しながら、物資提供等の支援策を検討してまいります。 

     

被災地の一刻も早い復旧、復興を心よりお祈りいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024.1.5 

 


